ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

22.04.2020 года № 332

О признании постановления
администрации  Карталинского
муниципального района
от 13.04.2020 года № 295
утратившим силу

В связи с отменой режима чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории города Карталы и Карталинского муниципального района (распоряжение администрации Карталинского  муниципального  района от 10.04.2020 года № 210-р),
1. Постановление администрации Карталинского  муниципального  района от 13.04.2020 года № 295 «Об утверждении порядка оказания материальной помощи гражданам, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации в Карталинском муниципальном районе, связанной со шквалистым ветром» признать  утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского  муниципального  района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района							А.Г. Вдовин